
Nr. 56283
16 oktober

2019

Besluit van de raad van bestuur van 7 oktober 2019 tot wijziging van de call 

for proposals Schulden en Armoede, Nederlandse Organisatie voor 

Wetenschappelijk Onderzoek

De raad van bestuur,

gelet op artikel 6, vierde lid, van de Wet op de Nederlandse Organisatie voor Wetenschappelijk 
Onderzoek en artikel 2.1.2, eerste lid, van de NWO Subsidieregeling 2017;

overwegende dat in de call for proposals Schulden en Armoede, in de Staatscourant gepubliceerd op 
08-03-2019, nr. 13134, uitstellen van de deadline voor het indienen van de subsidieaanvragen naar 
19 december 2019 omdat alle consortia meer tijd nodig hebben om tot een kwalitatief goede aanvraag 
te komen;

BESLUIT:

Artikel 1 

De call for proposals Schulden en Armoede te wijzigen als volgt:

a. wijziging van het tijdpad, pagina 15 van:

b. Tijdpad

Deadline indienen motivatiebrief Dinsdag 23 april 2019, 14.00 uur

Vergadering beoordelingscommissie over motivatiebrieven Donderdag 13 juni 2019

Ontvangst uitsluitsel over de motivatiebrieven 19 juli 2019

Start van consortiumvorming en formulering aanvraag Eind juli 2019

Deadline indienen aanvragen inclusief begroting Dinsdag 26 november 2019, 14.00 uur

Aanvragers ontvangen reactie van de beoordelingscommissie Uiterlijk 24 december 2019

Vergadering beoordelingscommissie met mondeling wederhoor over 
subsidieaanvragen

Dinsdag 14 januari 2020

Ontvangst honorerings- of afwijzingsbrief 21 februari 2020

Start projecten Vanaf 1 maart 2020

gewijzigd in:

Tijdpad

Deadline indienen motivatiebrief Dinsdag 23 april 2019, 14.00 uur

Vergadering beoordelingscommissie over motivatiebrieven Donderdag 13 juni 2019

Ontvangst uitsluitsel over de motivatiebrieven 19 juli 2019

Start van consortiumvorming en formulering aanvraag Eind juli 2019

Deadline indienen aanvragen inclusief begroting Donderdag 19 december 2019, 14.00 uur

Aanvragers ontvangen reactie van de beoordelingscommissie Uiterlijk 20 januari 2020

Vergadering beoordelingscommissie met mondeling wederhoor over 
subsidieaanvragen

In de week van 10 februari 2020

Ontvangst honorerings- of afwijzingsbrief Rond 10 maart 2020

Start projecten Vanaf 1 april 2020

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 56283 16 oktober 2019



Overal in de tekst waar gerefereerd wordt aan een datum uit het tijdpad, is dat gerectificeerd. Dat 
betreft data in par 1.3. (p 3), par 3.3. (p 10), par 4.1.2. laatste alinea (p 19).

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in de Staatscourant, en werkt 
terug tot en met 1 maart 2019.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit call for proposals Schulden en Armoede, 7 oktober 
2019.

Den Haag, 7 oktober 2019,

namens het raad van bestuur NWO,
W. van den Doel

2 Staatscourant 2019 nr. 56283 16 oktober 2019


	Besluit van de raad van bestuur van 7 oktober 2019 tot wijziging van de call for proposals Schulden en Armoede, Nederlandse Organisatie voor Wetenschappelijk Onderzoek 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


